2025年天津市专利奖宁河区参评项目公示
按照《市知识产权局关于组织开展天津市专利奖2025年申报工作的通知》（津知发运字〔2025〕14号）要求，现将宁河区参评项目予以公示，公示期为2025年6月24日至2025年6月30日。
如有单位或个人对公示结果有异议，请在公示期内以书面形式向宁河区知识产权局提出。异议以个人名义提出的，书面材料需本人签字，并附身份证复印件及联系方式；异议以单位名义提出的，书面材料需加盖公章，并写明联系人及联系方式。
联系电话：022-69115882
邮寄地址：天津市宁河区芦台街道光明路34号（宁河区市场监管局）
邮编：301500

附件：2025年天津市专利奖宁河区参评项目清单

                               宁河区知识产权局
                                2025年6月23日

附件：

2025年天津市专利奖宁河区参评项目清单

	序号
	专利号
	专利名称
	专利权人
	专利类型
	推荐单位名称

	1
	ZL202210222973.4
	一种连铸钢包浇余钢渣循环再利用于转炉出钢的工艺方法
	天津市新天钢联合特钢有限公司
	发明
	宁河区知识
产权局

	2
	ZL202110334489.6
	一种燃气管道用热轧窄带钢的制备方法
	天津市新天钢联合特钢有限公司
	发明
	宁河区知识
产权局